
  Strona 1 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Wrocław, 12.07.2013 
 

 
 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę ubezpieczenia pojazdów Powiatu Brzeskiego 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANY DO SIWZ  

NR162/09/09/2013/N/Brzeg 

 
Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Brzeskiego, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na 
pytania do SIWZ zadane przez wykonawców i informuje o następujących zmianach w 
SIWZ: 
 
 
Pytanie: 

1. Prosimy o doprecyzowanie, że wskazany zakres Assistance dotyczy wyłącznie 
pojazdów osobowych, ciężarowych i specjalnych, których dopuszczalna masa 
całkowita nie przekracza 3,5 tony a wiek nie przekracza 12 lat. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie Assistance dotyczy jedynie 
pojazdów osobowych, ciężarowych i specjalnych, których dopuszczalna masa całkowita nie 
przekracza 3,5 tony. Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie wieku pojazdów. 
 
Pytanie: 

2. Prosimy o informacje czy pojazdy zgłoszone do ubezpieczenia Auto Casco, których 
wiek przekracza 12 lat był ubezpieczane w tym ryzyku w roku ubiegłym? Jeżeli tak 
to czy uległy w ubiegłym roku szkodom AC ? Jeżeli tak – prosimy o wskazanie, 
które to pojazdy ? 

Odpowiedź: Wszystkie pojazdy, starsze niż 12 lat zgłoszone do ubezpieczenia miały do tej 
pory zawarte ubezpieczenie Auto Casco. W roku 2012 były 2 szkody AC na pojeździe o nr 
rejestracyjnym  ODN 4054, łącznie wypłacono odszkodowanie w wysokości 413,20 zł. Z 
ubezpieczenia AC wyłączone zostają pojazdy wyprodukowane przed rokiem 2000. 
Jednocześnie zostaje skorygowany rok produkcji pojazdu o nr rej. ODL 8365: z 2008 na 
1997. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. W związku z tym ulega zmianie załącznik nr 7 Rejestr pojazdów. 
 
Pytanie: 

3. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 19.07 br 



  Strona 2 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 
18.07.2013r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 
1. Ofertę należy złożyć (przesłać) w sposób gwarantujący jej nienaruszalność w 
nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej 
treści. Kserokopie lub odpisy złożone w ofercie muszą być potwierdzone za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Oferta 
winna być napisana w języku polskim i winna mieć datę sporządzenia. 
2. Wszystkie strony oferty winny być ponumerowane. 
3. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie: 

 
Przetarg - ubezpieczenie dla Powiatu Brzeskiego 

Nie otwierać przed 18.07.2013 r. godz. 13:15 
 

SKŁADANIEI OTWARCIE OFERT 

1. Oferty należy składać do dnia 18.07.2013 r., do godz. 13:00 na adres: 
 

Supra Brokers Sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10 

 
2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 13:15. Następnie 
odbędzie się badanie i ocena ofert. 
 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Marcin Pietryszyn 
 


